
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

НАКАЗ 
 

09.01.2013                                          м. Харків                                                     №09 
 
 
Про створення комісії з 
атестації робочих місць за 
умовами праці 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 01.09.1992 №442 

«Порядок проведення атестації робочих місць за умовами праці» та 

Колективного договору від 02.02.2009, у зв’язку із проведенням роботи з 

поліпшення умов праці  атестованих робочих місць, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити атестаційну комісію для проведення обстеження робочих місць з 

шкідливими умовами праці у складі: 

голова комісії – заступник директора з медичної роботи Рубан В.Т.; 

секретар комісії – лікар-невролог Різник О.О.; 

члени комісії:  голова профспілкового комітету – Борисенко Т.В.; 

інженер з охорони праці – Дмитрієв О.В.; 

головний бухгалтер Романова І.М.                        

2. Голові атестаційній комісії, заступнику директора з медичної роботи 

Рубан В.Т.: 



 2

2.1. Організувати роботу комісії відповідно до вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.09.1992 №442 «Порядок проведення атестації робочих 

місць за умовами праці» та Колективного договору від 02.02.2009. 

Протягом 2013 року 

2.2. Скласти та подати на затвердження директору план роботи комісії з 

атестації робочих місць з шкідливими умовами праці.  

Січень 2013 

2.3. Провести обстеження робочих місць з шкідливими умовами праці. 

Січень 2013 

2.4. Доповісти на нараді при директорі результати обстеження та заходи з 

поліпшення умов робочих місць з шкідливими умовами праці. 

Січень 2013 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор НВК                                                                                  Г.В. Михайленко 

 

Рубан В.Т. 315 00 56 

 

 

 

З наказом від 09.01.2013 №09 ознайомлені: 

 

Рубан В.Т. 

Романова І.М.                                                                                 

Різник О.О. 

Борисенко Т.В. 

Дмитрієв О.В. 

  

 


